

深圳市全新好股份有限公司 2019 年第一季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人智德宇、主管会计工作负责人杨莎娜及会计机构负责人(会计主管人员)魏翔声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增 减
营业收入（元）	9,239,141.41	10,698,817.44	-13.64%
归属于上市公司股东的净利润（元）	8,888,205.50	-7,734,862.81	
归属于上市公司股东的扣除非经常性 损益的净利润（元）	1,467,644.63	-491,581.40	
经营活动产生的现金流量净额（元）	14,067,131.56	-4,429,839.58	
基本每股收益（元/股）	0.03	-0.02	
稀释每股收益（元/股）	0.03	-0.02	
加权平均净资产收益率	4.55%	-2.02%	
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末 增减
总资产（元）	396,231,212.35	385,709,995.47	2.73%
归属于上市公司股东的净资产（元）	199,600,433.65	190,712,228.15	4.66%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	9,258,663.63	证券投资收益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,200.98	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	475,362.17	国债逆回购收益
减：所得税影响额	2,314,665.91	
合计	7,420,560.87	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应

说明原因

适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	25,167	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
#汉富控股有限公司	境内非国有法人	21.65%	75,000,127		质押	45,000,127
					冻结	45,000,127
深圳市博恒投资有限公司	境内非国有法人	10.82%	37,500,000	37,500,000		
陈卓婷	境内自然人	3.89%	13,493,872			
#北京朴和恒丰投资有限公司	境内非国有法人	2.36%	8,170,011			
南通伟易服饰有限公司	境内非国有法人	1.11%	3,837,700			
南通三明时装有限公司	境内非国有法人	1.10%	3,794,900			
北京电子城有限责任公司	国有法人	1.04%	3,615,000			
陆尔穗	境内自然人	0.72%	2,503,696			
阳德惠	境内自然人	0.70%	2,436,100			
王晓峰	境内自然人	0.61%	2,129,932			
前 10 名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类				
		股份种类	数量			
#汉富控股有限公司	75,000,127	人民币普通股	75,000,127			
陈卓婷	13,493,872	人民币普通股	13,493,872			
#北京朴和恒丰投资有限公司	8,170,011	人民币普通股	8,170,011			

南通伟易服饰有限公司	3,837,700	人民币普通股	3,837,700
南通三明时装有限公司	3,794,900	人民币普通股	3,794,900
北京电子城有限责任公司	3,615,000	人民币普通股	3,615,000
陆尔穗	2,503,696	人民币普通股	2,503,696
阳德惠	2,436,100	人民币普通股	2,436,100
王晓峰	2,129,932	人民币普通股	2,129,932
欣平	2,110,401	人民币普通股	2,110,401
上述股东关联关系或一致行动的说明	汉富控股为公司控股股东，与前十大股东中其他股东不存在关联关系或一致行动。广州博融所持全新好股份对应表决权已全部委托给前海全新好（该公司实际控制人为吴日松、陈卓婷夫妇）行使，陈卓婷女士本人为公司第 4 大股东，存在关联关系，除此外，陈卓婷夫妇与前十大股东中其他股东不存在关联关系或一致行动。王昕与北京朴和恒丰投资有限公司为一致行动人。其余股东之间未进行询证，未知其是否存在关联关系。		
前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说明（如有）	股东汉富控股有限公司所持股份中有 30,000,000 股公司股份、北京朴和恒丰投资有限公司所持 8,170,011 股公司股份办理了融资融券业务。		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

报表项目变动说明				
项目	期末数 本期发生额	期初数 上期发生额	变动比列 (%)	变动原因
货币资金	10,786,719.47	6,669,715.39	61.73	主要为本期收回应收款项所致。
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	49,667,874.00	33,279,548.00	49.24	本期证券投资增加所致。
其他应收款	9,602,029.87	20,664,673.80	-53.53	主要为本期收回应收款项所致。
营业成本	3,030,822.52	2,229,141.25	35.96	本期物业管理成本上升所致。
投资收益	864,260.42	-28,169.65	不适用	主要为投资的宁波佳杉本期收益增加所致。
公允价值变动收益	10,498,649.94	-9,613,774.85	不适用	本期持有的证券公允价值变动收益增加所致。
所得税费用	2,875,279.49	-1,966,952.00	不适用	因上期证券投资公允价值变动损失确认了递延所得税资产所致
归属于母公司股东的净利润	8,888,205.50	-7,734,862.81	不适用	主要为本期持有的证券公允价值变动收益增加所致。
收到其他与经营活动有关的现金	15,419,727.00	2,843,952.13	442.19	本期收回应收款项所致。
投资支付的现金	9,992,963.20	723,031.85	1,282.09	本期证券投资增加所致。
现金及现金等价物净增加额	4,074,168.36	-4,452,850.43	不适用	主要为本期收回应收款项所致。

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对 2019 年 1-6 月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

五、证券投资情况

适用 不适用

证券品种	证券代码	证券简称	最初投资成本	会计计量模式	期初账面价值	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	本期购买金额	本期出售金额	报告期损益	期末账面价值	会计核算科目	资金来源
境内外股票	000929	兰州黄河	41,939,973.82	公允价值计量	17,599,140.00	6,375,650.73		1,316,561.40	1,555,219.76	5,091,418.36	22,451,900.00	交易性金融资产	自筹
境内外股票	600455	博通股份	21,569,486.25	公允价值计量	12,428,748.00	3,498,588.00				3,498,588.00	15,927,336.00	交易性金融资产	自筹
境内外股票	000502	绿景控股	4,386,977.37	公允价值计量	3,176,800.00	710,600.00				710,600.00	3,887,400.00	交易性金融资产	自筹
境内外股票	603259	药明康德	21,600.00	公允价值计量	74,860.00	-14,427.47		1,442,016.42	214,648.57	1,870.15	1,304,098.00	交易性金融资产	自筹
境内外股票	002792	通宇通讯	34,495.69	公允价值计量		-2,155.69		258,717.67	231,565.30	5,187.63	32,340.00	交易性金融资产	自筹
境内外股票	600362	江西铜业	2,206,258.19	公允价值计量		-22,258.19		3,090,891.74	904,449.96	-2,441.78	2,184,000.00	交易性金融资产	自筹
境内外股票	600567	山鹰纸业	3,928,147.44	公允价值计量		-47,347.44		5,261,175.51	1,329,275.42	-51,100.09	3,880,800.00	交易性金融资产	自筹

												产	
期末持有的其他证券投资		--					1,011,248,202.00	787,947,144.70	479,903.53	67,946,109.35	--	--	
合计	74,086,938.76	--	33,279,548.00	10,498,649.94	0.00	1,022,617,564.74	792,182,303.71	9,734,025.80	117,613,983.35	--	--		
证券投资审批董事会公告披露日期													
证券投资审批股东会公告披露日期（如有）													

六、衍生品投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2019 年 01 月 16 日	电话沟通	个人	终止重组原因及再次启动重组的可能性
2019 年 01 月 28 日	电话沟通	个人	公司被立案调查的原因

八、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。